
Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys desetiletí – cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní
ruch a hotelnictví – cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111, fax: 225 510 138 strana

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 1 / 2

GARTENSTA PLUS s.r.o.

Za Zastávkou 578/21

111 01 Praha

Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne

MC02X01CMMFL
MCP2/041572/2024/OZP-
OSZ/Cer

24. ledna 2024

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2024/0023/OŽP

Zhotovitel GARTENSTA PLUS s.r.o.

Sídlo: Za Zastávkou 578/21, 11101 Praha

IČ: 26689472

DIČ: CZ26689472

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha

IČ: 00063461

DIČ: CZ00063461

Zastoupený: Ing. Simona Müllerová

Bankovní spojení:

Specifikace objednávky:

Přesazení 9 ks javorů babyk v parku Folimanka dle cenové nabídky

Předmět objednávky:

Přesazení 9 ks javorů babyk v parku Folimanka

Termín dodání: 23. února 2024

Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 172 572,62

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo
objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace
produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu:

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě
objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru
smluv.



 
Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys desetiletí – cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní  
ruch a hotelnictví – cena společnosti COMENIUS 

 Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2 

 ústředna: 236 044 111, fax: 225 510 138 strana 

 e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 2 / 2 

  

 Forma úhrady: převodním příkazem 

  

 Fakturu zašlete výběrem z následujících možností: 

 1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz 

 2) do datové schránky úřadu ID: y7yb44i 

 3) poštou na adresu: Městská Část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 
    120 39, Praha 2 

  

  

  

 V Praze dne: 24. ledna 2024 

  

  

  Ing. Simona Müllerová  

  Městská část Praha 2 

  

  
 

 



Datum: pondělí 22. leden 2024

Lokace Název MJ Počet MJ Cena MJ Cena celkem DPH Cena včetně DPH

Materíál
Půdní kondicionér Terracottem ks 9 410 Kč 3 690,00 Kč 775 Kč 4 464,90 Kč
Flexskin ks 9 180 Kč 1 620,00 Kč 340 Kč 1 960,20 Kč
Mulčovací kůra ks 9 50 Kč 450,00 Kč 95 Kč 544,50 Kč
Kotevní materiál celkem pro 1 strom ks 9 790 Kč 7 110,00 Kč 1 493 Kč 8 603,10 Kč

Služby

Naložení, přeprava, manipulace se stromem, oštření kořenů, úprava balu, výsadba ks 9 9 000 Kč 81 000,00 Kč 17 010 Kč 98 010,00 Kč

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 ve svahu
přes 1:5 do 1:2

ks 9 1 570 Kč 14 130,00 Kč 2 967 Kč 17 097,30 Kč

Redukční řez před výsadbou na nové místo ks 9 400 Kč 3 600,00 Kč 756 Kč 4 356,00 Kč
Nátěr kmene přípravkem Flexskin ks 9 200 Kč 1 800,00 Kč 378 Kč 2 178,00 Kč
Nadzemní kotvení třemi kůly D do 0,1m a dl 2 - 3 m ks 9 467 Kč 4 203,00 Kč 883 Kč 5 085,63 Kč
Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m ks 9 97 Kč 873,00 Kč 183 Kč 1 056,33 Kč
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 ks 9 50 Kč 450,00 Kč 95 Kč 544,50 Kč
Zalití rostlin po výsadbě m3 1 506 Kč 506,00 Kč 106 Kč 612,26 Kč
Doprava vody m3 1 480 Kč 480,00 Kč 101 Kč 580,80 Kč

Následná péče 1 rok
Zálivka stromů (110 l /ks, březen, duben, květen, červen, červenec, srpen - 2x
měsíčně, září, říjen, listopad - 1x měsíčně)

m3 15 506 Kč 7 590,00 Kč 1 594 Kč 9 183,90 Kč

Pletí závlahové mísy 1x měsíčně po dobu 9 měsíců ks 81 70 Kč 5 670,00 Kč 1 191 Kč 6 860,70 Kč
Výchovný řez ks 9 250 Kč 2 250,00 Kč 473 Kč 2 722,50 Kč
Doprava vody m3 15 480 Kč 7 200,00 Kč 1 512 Kč 8 712,00 Kč

15 506,00 Kč 142 622,00 Kč 29 950,62 Kč 172 572,62 Kč

Vystavil

Cenová nabídka - přesazení 9 ks Acer campestre v parku Folimanka Varianta č.: 1

Úřad městské části Praha 2
Odbor životního prostředí

Náměstí Míru 20
120 39 Praha 2

Gartensta plus s.r.o.
Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10

Stránka 1 z


